AJAKSI OY

XVIIl Kangasniemi Ralli
3.2.2018

AJA

Luokka 1, RSJM 1, V 1600, Léhti:18

Sij
1

10

11

12

13

Num Ohjaaja

22

38

29

37

34

28

26

31

24

35

25

33

27

Piironen Ajari
Jamsen Jukka
Varjo Teemu
Suvanto Jyri
Mantyla Mikko
Hyrkkanen Jouni
Vepsa Sami
Vepsa Jyrki
Karhinen Timo
Luukka Mika

Laakso Mikael
Haavisto Henna

Virta Teemu
Sarkkola Severi

Jutila Tomi
Ulvila Tuukka

Jokela Lauri
Haanpaa Matti
Litjo liro
Karpijoki Topi
Ylinen Joni
Saaristo Timo

Vahamaa Atte
Kankus Tomi

Kanervala Sami
Makinen Mikko

S

03.02.2018 - 21:51
AL Kangasniemen osasto

LUOKKATULOS
RSJM

Seura Auto Tulos
LahUA Renault Clio 1.6 16V (T142:20,6
JWUA
RaisUA Renault Megane 42:50,0
MynUA
OriUA Audi A3 43:06,9
OriUA
RaisUA Volkswagen Polo GTl 43:46,2
RaisUA
K-KUA Honda Civic 44:07,5
LprUA
RaisUA Renault Megane 44437
TUA
OrSUA Citroén C2 VTS 44:56,8
LamUA
AUK J-aijat Renault Clio 16V 45:01,6
AUK J-aijat
FFKK Honda Civic 45:04,4
OriUA
KySUA Skoda Fabia 1.4 45:15,8
RaisUA
AlavUA Ford Focus 46:10,7
KaUA
RiiUA BMW 316 Compact 47:49,0
RiiUA
OUA Toyota Corolla G6 48:15,0
EPUA

Ero

294

46,3

1:25,6

1:46,9

2:231

2:36,2

2:41,0

2:43,8

2:55.2

3:50,1

5:28,4

5544

Ero ed.

294

16,9

39,3

21,3

36,2

13,1

4.8

2,8

1.4

54,9

1:38,3

26,0

Keskeyttaneet: 21, Huttunen Tomi, 2B, Ulosajo - 23, Lammi Joona, 3C, Tekninen syy - 30, Konu Teemu, LAHTO, Tekninen syy -
32, Karlen Nikas, 3B, Ulosajo - 36, Tauriainen Eetu, 6B, Ulosajo

*Rangaistukset: 23, Lammi Joona, 2A, Myoha, 10,0

Luokka 2, RSIM 2, N, A ja FIN-R enintaan 1400 cc, FIA R1 enintaan 1600 cc, Lahti:10

Sij
1

Num Ohjaaja

49

50

41

42

46

45

44

Luhtanen Janne
Laine Jouni

Airaksinen Jukka
Pitkanen Matti

Rantasalo Riku
Viitanen Pekka

Immonen Janne
Piispanen Jasmin

Tanttu Jukka-Pekka
Kuparinen Juha

Oksanen Petri
Ikonen Urpo

Vaisanen Tommi

Seura

LohUA
LohUA

Leppavirta RT
NilUA

RaisUA
RaisUA

Leppavirta RT
Leppavirta RT

AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi

LohUA
HanUA

PiekUA

Auto Tulos

Volkswagen Polo 43:08,8
Volkswagen Polo 16V 143:47,8
Volkswagen Polo 16V 144:29,5
Volkswagen Polo 45:14,0
Skoda Fabia 1.4 16V 45:34,7
Volkswagen Polo 16V 145:36,8

Volkswagen Polo 46:31,0

Ero

39,0

1:20,7

2:05,2

2:25,9

2:28,0

3:22,2

Ero ed.

39,0

41,7

445

20,7

21

54,2



Vaisanen Heikki

PiekUA

Keskeyttaneet: 43, Latvanen Markus, 2A, Tekninen syy - 47, Aspegren Risto, 4B, Tekninen syy - 48, Korhonen Roope, 6C,

Tekninen syy

*Rangaistukset: 48, Korhonen Roope, 2A, Ennakko, 1:00,0

Luokka 3, RSJM 3, FIA R2 enintddn 1600 cc, Ryhmé F enintddn 1600 cc, FIN-R enintdaédn 1600 cc, Lahti:17

Sij
1

10

11

12

13

14

15

16

Num Ohjaaja

65

56

57

67

62

68

70

66

59

58

63

73

61

60

72

64

Forsgren Kim
Laaksonen Juha

Kauppi Roni
Partanen Markus

Muhonen Simo
Laitinen Jani

Lohkoi Ville
Stark Jari

Koski Riku
Bergbacka Kari

Seppanen Perttu
Laitinen Toni

Valimaki Pasi
Saari Sami

Liukkonen Vili
Brofors Sami

Autio Anssi

Lappalainen Sakari

Seppanen Arttu
Seppanen \eijo

Ihalainen Mika
Koponen Marko

Friman Matti
Hotti Miika
Pihlajamaki Miro
Latvala Sami

Talso Jan
Talso Jenna

Tiihonen Tuukka
Tuukkanen Eetu

Bussman Lasse
Wikstrom Anton

Seura

Mants MK
Mants MK

KR-TEAMRY
Kemin UA

JWUA
LMM

SuonUA
KUA

AL-Harma
AL-Harma
AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi
KauhUA
PR-Rac

ValUA
ValUA

KorUA/MK

LMM
AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi
Leppavirta RT
Leppavirta RT

AL-Kangasniemi
MikUA

EPUA
EPUA

LMM
LMM

AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi

LVUA
E-TMK/UA

Keskeyttaneet: 69, Tapojarvi Jesse, 2B, Tekninen syy

Luokka 4, RSJM 4, N, A ja FIN-R yli 1600 cc, Ryhma F yli 1600 cc, FIA R3 ja R3T, Lahti:38

Sij
1

Num Ohjaaja

74

77

88

81

76

79

75

Tulla Jaakko
Makinen Tomi

Koski-Lammi Juho

Ala-Kokkila Arto

Oksanen Matias

Siekkinen Ari-Pekka

Laitinen Mikko
Karpanen Kristian

Kohtaniemi Jarkko
Kohtaniemi Joni

Hurskainen Jake
Pesonen Markus

Jalava Toni

Seura

LMM
LievUA

JaMoKe/UA
KuortUA

HankUA
HankUA

LohUA
Mants MK

LahUA
LahUA

K-KUA
K-KUA

THU-TEAM

Auto
Toyota Starlet

Citroén C2 R2

Citroén C2 R2

Toyota Starlet

Tulos
40:21,8

40:34,8

40:38,7

41:12,1

Toyota Corolla 1600 GT 41:15,0

Toyota Corolla GT

Toyota Starlet

Honda Civic VTi

Ford Fiesta R2

Toyota Starlet

Honda Civic SiR

Lada 1200

Toyota Starlet

Citroén C2 R2

Lada 1200

Toyota Starlet

Auto
BMW M3

Honda Civic Type R

Ford Escort RS 2000

Ford Escort

Seat Ibiza GT12.0 16V

BMW 328i

41:48,4

42:00,0

42:02,4

42:05,6

42:46,4

43:29,4

44:59,7

45:17.,4

45:20,5

46:39,8

47:02,8

Tulos
40:00,8

40:02,1

40:14,2

40:16,0

40:38,2

40:54,0

Opel Astra F GSi 16V/ 41:15,6

Ero

13,0

16,9

50,3

53,2

1:26,6

1:38,2

1:40,6

1:43,8

2:24,6

3:07,6

4:37,9

4:556

4:58,7

6:18,0

6:41,0

Ero

1,3

13,4

15,2

37,4

53,2

1:14,8

Ero ed.

13,0

3,9

33,4

29

334

11,6

24

3,2

40,8

43,0

1:30,3

17,7

3,1

1:19,3

23,0

Ero ed.

1,3

12,1

1,8

22,2

15,8

21,6



Janger Tomi THU-TEAM

8 104 Hanninen Tero HankUA Volvo 240 41:37,8 1:37,0 222
Rissanen Antti HankUA

9 109 Puupponen Jarno LMM Mercedes Benz190 E 241:39,8 1:39,0 2,0
Hakanen Jani LMM

10 103 Arkko Kimmo AL-Kangasniemi Opel Astra F GSi 16V/ 42:15,8 2:15,0 36,0
Korhonen Antti KorUA/IMK

11 93 Berg Henri liMU Ford Escort RS2000 42:17,2 2164 1,4
Aalto Santtu liMU

12 99 Reinikainen Harri AL-Kangasniemi Ford Fiesta ST 42:17,4 2:16,6 0,2
Friberg Maarit AL-Kangasniemi

13 84 rihujani MhMK BMW 325i (E36) 42:34,0 2:33,2 16,6
Kallio Niko MikUA

14 91 Moilanen Oskari SaaUA Opel Astra F GSi 16V/ 42:41,6 2:40,8 7,6
Heindnen Matias SaaUA

15 94 Alatalo Taavetti RaaUA Ford Focus 42:50,0 2:49,2 8,4
Aho Jesse RaaUA

16 85 Richardt Tuomas EMSC BMW 325i (E36/2) 42:51,9 2:51 1 1,9
Kulmala Tero LemUA

17 95 Ikonen Jari MikUA Honda Civic Type R (EF 43:00,0 2:59,2 8,1
Seppanen Petri MikUA

18 101 Sinkkonen Pauli JoeUA BMW 325i 43:10,9 3:10,1 10,9
Sinkkonen Paivi JoeUA

19 112 Yli-Rantala Teemu KuortUA Ford Fiesta ST 43:23,6* 3:22,8 12,7
Yli-Rantala Asko KuortUA

20 78 Haapasalo Juha UAU BMW M3 43:33,5 3:32,7 9,9
Ojala Sami HyUA

21 82 Nenonen Sauli Leppavirta RT BMW 325i (E36) 43:35,7* 3:34,9 22
Nenonen Juho Leppavirta RT

22 98 Niemela Markku EMSC BMW 325i (E36) 43:41,5 3:40,7 5,8
Tiitta Sami EMSC

23 96 Kaakinen Jere SaloUA BMW 325 43:46,1 31453 46
Vaahtio Mikko TullUA

24 89 Makkonen Antti-Petteri K-KUA Opel Astra GSi 16V 45:26,6 5:25,8 1:40,5
Lindroos Essi HamUA

25 107 Mynttinen Kari MHJ-RT Ford Escort RS 2000 45:28,0 5:27,2 14
Vuokio Juha-Pekka MHJ-RT

26 106 Karjalainen Kari PiekUA Ford Escort 2000 45:55,0 5:54,2 27,0
Ikavalko Matti PiekUA

27 97 Manninen Petteri AL-Kangasniemi Opel Astra F GSi 16V/ 47:11,7 7:10,9 1:16,7
Toivakka Matti AlL-Kangasniemi

28 111 Reinikainen Jarmo HyUA Ford Escort 54:14.8 14:14,0 7:03,1

Hannula Jose AL-Kangasniemi

Keskeyttaneet: 80, Kauhanen Valtteri, 1B, Tekninen syy - 83, Paussu Juho, 3B, Tekninen syy - 86, Tanttu Jari, 2A, Tekninen

syy - 87, Tiilikka Sanna-Kaisa, 3C, Tekninen syy - 90, Laaksonen Rasmus, 1B, Ulosajo - 100, Ruotsalainen Anssi, 2A, Tekninen
syy - 102, Toivola Veeti, 3C, Tekninen syy - 105, Janhonen liro, 2B, Tekninen syy - 108, Ritvaniemi Vesa, 6C, Tekninen syy -
110, Kaukoluoto Aku, 6A, Tekninen syy

*Rangaistukset: 112, Yli-Rantala Teemu, 2A, Ennakko, 1:00,0 - 102, Toivola Veeti, 3B, Ek maksimi, 50,0 - 82, Nenonen Sauli, 4A,
Myéha, 10,0

Luokka 5, RSJM 5 (yli 10 nousupistettd) FIN-R 4 WD (ei sis&lli WRC- S2000 tai R5-luokiteltuja autoja), FIA-N,
FIN-N 4 WD yli 2000 cc, L3hti:1

Sij  Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.
1 113 Kangastie llpo JanisUA Mitsubishi Lancer Evo :43:07,6
Hautanen Ari-Pekka  JarvisUA



